[image: image1.png]SN

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                                                 Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22.11.2022                                           п. Сандово                                                  № 306
Об утверждении муниципального проекта
«Укрепление общественного здоровья, в Сандовском
муниципальном округе Тверской области на 2023-2025 годы»

В целях реализации регионального проекта «Формирование системы  мотивации граждан к здоровому образу жизни, включая здоровое питание и  отказ от вредных привычек», Администрация Сандовского муниципального  округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальный проект «Укрепление общественного здоровья  в Сандовском муниципальном округе Тверской области на 2023-2025 годы». (Прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сандовского муниципального  округа Г.Ю.Носкову.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте Сандовского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Сандовского муниципального округа                                              О.Н.Грязнов